
ZARZĄDZENIE Nr 88/2023 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1273) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2023 Gminy Karczew Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 

stycznia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 104.973.579,35 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 82.176.826,74 zł 

b) majątkowe w kwocie 22.796.752,61 zł 

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



2 

 

UZASADNIENIE 

Ad § 1.1   

Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą: 

a) zmniejszenia wydatków bieżących w rozdz. 75022 o kwotę 102.000,00 zł dot. 

środków na wypłatę diet Radnych; 

b) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz.75023 o kwotę 102.000,00 zł z 

przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe oraz zakup energii przez 

Grupę Remontową w Karczewie; 

c) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 75023 między paragrafami  

o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na różne opłaty i składki; 

d) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 75412 między paragrafami  

o kwotę 3.500,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentów oraz zakup 

materiałów na rzecz OSP Otwock Wielki w celu zabezpieczenia gotowości 

bojowej; 

e) przesunięcia wydatków bieżących w rozdz. 80115 o kwotę 10.000,00 zł 

między paragrafami z przeznaczeniem na zakup niezbędnych materiałów do 

wykonania napraw łazienki w związku z koniecznością realizacji zleceń 

Sanepidu. 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 11 726 341,08 -103 000,00 103 000,00 11 726 341,08

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 509 500,00 -102 000,00 0,00 407 500,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500 000,00 -102 000,00 0,00 398 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie  500 000,00 -102 000,00 0,00 398 000,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 065 372,41 -1 000,00 103 000,00 9 167 372,41

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 123 500,00 0,00 75 000,00 198 500,00

      Grupa Remontowa w Karczewie 81 500,00 0,00 75 000,00 156 500,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 000,00 -1 000,00 0,00 285 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie  126 000,00 -1 000,00 0,00 125 000,00

    4260 Zakup energii 295 000,00 0,00 27 000,00 322 000,00

      Grupa Remontowa w Karczewie 45 000,00 0,00 27 000,00 72 000,00

    4430 Różne opłaty i składki 103 000,00 0,00 1 000,00 104 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie  83 000,00 0,00 1 000,00 84 000,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 046 180,67 -3 500,00 3 500,00 1 046 180,67

  75412   Ochotnicze straże pożarne 888 365,00 -3 500,00 3 500,00 888 365,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 304,00 0,00 3 000,00 68 304,00

      Urząd Miejski w Karczewie  65 304,00 0,00 3 000,00 68 304,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 702,60 0,00 500,00 77 202,60

      Urząd Miejski w Karczewie  76 702,60 0,00 500,00 77 202,60

    4260 Zakup energii 132 150,00 -3 000,00 0,00 129 150,00

      Urząd Miejski w Karczewie  132 150,00 -3 000,00 0,00 129 150,00

    4300 Zakup usług pozostałych 36 793,40 -500,00 0,00 36 293,40

      Urząd Miejski w Karczewie  36 793,40 -500,00 0,00 36 293,40

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2023 Nr LXXXII/443/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia nr 88/2023

Burmistrza Karczewa z dnia 19 lipca 2023 r.

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2023 rok

Strona 1 z 2



801     Oświata i wychowanie 45 076 812,78 -10 000,00 10 000,00 45 076 812,78

  80115   Technika 3 436 912,24 -10 000,00 10 000,00 3 436 912,24

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 0,00 10 000,00 70 000,00

      Zespół Szkół w Karczewie 35 000,00 0,00 10 000,00 45 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -10 000,00 0,00 2 000,00

      Zespół Szkół w Karczewie 12 000,00 -10 000,00 0,00 2 000,00

      Razem 104 973 579,35 -116 500,00 116 500,00 104 973 579,35

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 2 z 2


